in dicta parochia in loco dicto in die Langhe Beemden inter hereditatem liberorum quondam [Arnoldi de Vranckenvoert ex uno et] ..... annuatim dividitur erga hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Arnoldi de Vranckenvoert ..... (dg: Andree) #Frederico# Hoernken ab eodem hereditarie possidend.. pro V denariis novi census pro duobus pullis ..... (dg: monete pro tempore in Vechel annuatim exinde solvendis) talis monete in qua dicti XL solidi ..... solvendis dandis etc atque #pro# (dg: duob) hereditaria paccione duorum modiorum siliginis et unius modii ordeï mesure de ..... hereditarie purificatione et in Vechel tradenda in premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem ..... peciam terre sitam in parochia predicta inter hereditatem [Tr]ude de Davelaer ex uno et inter (dg: hereditatem) dictum pratum Kerijis ..... ad pignus imposuit et obligavit.

BP 1175 f 293r 03 tdo 22-04-1372.

Voornoemde Fredericus beloofde aan voornoemde Willelmus een lijfpacht van ½ mud gerst, maat van Veghel, in Veghel te leveren, gaande uit voornoemde erfgoederen.

Dictus (dg: Andreas) #Fredericus# promisit se daturum et soluturum dicto [W]illelmo vitalem pensionem dimidii modii ordeï #measure de Vechel# anno quolibet ad suam vitam ..... [Vech]el tradere ex dictis hereditatibus et cum mortuus fuerit etc. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 293r 04 do 01-04-1372.

Johannes Sceijvel zwv Godefridus Sceijvel ~~droeg?~~ ~~over~~ aan Johannes van Herzel de helft van een hoeve<sup>59</sup> gnd tot Overbeek, in Berlicum, welke hoeve voornoemde Johannes van Herzel en Johannes Sceijvel in cijns gekregen hadden van vrouwe ~~Agnes van den~~ Walde abdis en het klooster van Sint-Clara in Den Bosch voor een cijns van 80 pond geld en 4 zester raapzaad.

[Jo]hannes Sceijvel #filius quondam Godefridi Sceijvel# medietatem ad se spectantem cuiusdam mansi dicti conventualiter tot Overbeke siti in parochia de Berl[ikem cum edificiiis agris terris] pratis pascuis et mericis ad dictam medietatem spectantibus atque cum ceteris attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis [ubicumque locorum tammin humido] etc consistentibus sive sitis quem mansum predictum cum dictis eius attinentiis (dg: d) Johannes de Herzel atque dictus Johannes [<sup>60</sup>pro hereditario censu octu]aginta librarum monete et pro quatuor sextariis seminis raparum measure de Busco erga dominam [Agnetem dictam van den] (dg: Wande) Walde abbatissam totumque conventum monasterii sancte Clare in Busco ad censum acquisiverant prout in li[tteris hereditarie supportavit] dicto Johanni de Herzel simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis in dictis litteris ..... Lisscap datum quinta post pasca.

BP 1175 f 293r 05 do 01-04-1372.

Voornoemde Johannes van Herzel beloofde voornoemde Johannes Sceijvel

<sup>59</sup> Zie → BP 1176 f 126v 15 ma 07-05-1380, overdracht van de hoeve, met regeling mbt extra onderpanden.

<sup>60</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 126v 15.

Mechtildis van Eijcke enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Meelman anderzijds, aan voornoemde Egidius met zijn vrouw Mechtildis geschonken door haar vader, voornoemde Jacobus.

Dictus Egidius domum et aream sitam in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Jacobi Aven soen filii quondam [Mechtildis de] Eijcke ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Meelman ex alio datam sibi Egidio (dg: cum) a dicto Jacobo cum Me..... [sua uxore] filia dicti Jacobi nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Jacobo promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere .....

BP 1175 f 293r 09 ±vr 02-04-1372.

Voornoemde Egidius verklaarde van Jacobus Aven soen zvw Mechtildis van Eijcke ontvangen te hebben waarschijnlijk 300 mottoen in plaats van een erfgoed. Zou voornoemde Egidius mee willen doen aan de deling van de nalatenschap van voornoemde Jacobus en zijn vrouw, dan moet hij 300 mottoen inbrengen.

Dictus Egidius palam recognovit se recepisse a Jacobo Aven soen filio quondam Mechtildis de Eijcke ..... (dg: scilicet) loco etc (dg: nomine) hereditatis cum Mechtilde sua uxore filia dicti Jacobi #scilicet# nomine dotis ad ius oppidi ..... super omnia dicto Jacobo quod (dg: ipse) si ipse Egidius ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus Jacobus ..... et Elizabeth eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit extunc dictus Egidius ..... CCC mottoen reimportabit et reimportare tenebit antequam ad eandem divisionem venire potuerit .....

BP 1175 f 293r 10 ±vr 02-04-1372.

Willelmus Loijer droeg over aan Laurencius Boijen, waarschijnlijk tbv hem en tbv<sup>2</sup> Willelmus Vincke, alle goederen van Henricus gnd Gonkens<sup>2</sup> van Ghemonden, gelegen onder Gemonde, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Laurencius Boijen.

Willelmus Loijer omnia et singula bona Henrici dicti Gonkens<sup>2</sup> de Ghemonden quoque locorum infra parochiam de Gh[emonden] ..... vendita sibi a Laurencio Boijen per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Laurencio Boijen ..... Willelmi Vincke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum s[upra].

BP 1175 f 293r 11 ±vr 02-04-1372.

(dg: Notum sit universis quod cum).